АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    24 февраля 2021 года
	№ 7

с.Парзи

О внесении изменений в постановление
от 06.09.2017 г. № 38 «Об утверждении
административного регламента
по предоставлению муниципальной
услуги «Назначение и выплата пенсии
за выслугу лет муниципальным служащим
муниципального образования»
( в ред.пост. № 19 от 17.05.2018 г.,
№ 39 от 03.11.2020 г.)

	На основании Федерального закона от 16.12.2019 №439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности работника в электронном виде»,  в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании ст.ст.14, 48 Федерального  закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. в подпункте 5 пункта 31 слова «копия трудовой книжки,» заменить словами «копия трудовой книжки, заверенная в установленном порядке и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке,».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Парзинское»                                Е.И.Поздеева